МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» Г.ВОРКУТЫ

31.08.2020

П Р И К А З

Об утверждении режима работы учреждения

№403

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 "О

защите прав потреби гелей" (с гач ья 9), Уставом МОУ «СОШ № 12» г. Воркуты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы учреждения:

Д ен ь  н ед ел и
Н ачало
работы

О к о н ч а н и е
р аботы

11онедельник 8 .0 0 2 0 .0 0
В торн и к 8 .0 0 2 0 .0 0

С р ед а 8 .0 0 2 0 .0 0

Ч етв ер г 8 .0 0 2 0 .0 0
П ятн и ц а 8 .0 0 2 0 .0 0

С у б б о т а 8 .0 0 2 0 .0 0
В о с к р е се н ь е в ы ходн ой

3. Степанову Н.В.. технику, опубликовать режим работы учреждения на главной

странице официального сайта учреждения.

Директор А. А.Г ончар